
CENÍK

Systémy HZ: radost pohledět!

Soklové lišty • Systémy připojení otopných těles • Stoupačkové lišty

Ceny bez DPH, platné od 1. 1. 2023



HL

VNITŘNÍ ROH 80°–100° | VNĚJŠÍ ROH 80°–100° | VNITŘNÍ ROH 100°–135°

FLEXIBILNĚ KOLEM ROHU:

2

VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ ROHY S TĚSNICÍ PÁSKOU

Montážní video

Podívej, vnitřní rohy 
80°-135° a vnější 

rohy 80°-100°

Hrome, zase žádné 
90° rohy



Nové rohové spojky s pružnou těsnicí páskou 
pro větší fl exibilitu

Nové rohové spojky HZ jsou vybaveny pružnou těsnicí 
páskou, a proto se optimálně přizpůsobují montážní situ-
aci. Lze je použít v rozpětí 80°–135°.   

Snadná manipulace pro rychlé a čisté řešení 

Nové spojky byly speciálně navrženy pro problematické 
rohy s úhlem 80°–135°. Díky těsnicí pásce jsou fl exibilní 
a lze je nůžkami zastřihnout pod požadovaným úhlem. 
Tvarovky se stejně jako jejich předchozí varianty upev-
ňují pomocí příslušných vnitřních a vnějších rohových 
objímek (obj. č. 21-1009-0002 a 21-1009-0003). 

IE 80° - 100°

AE 80° - 100°

IE 100° - 135°

• fl exibilní použití díky těsnicí pásce 

na míru ke stěně

• perfektně se hodí pro téměř každé 

použití v rohu 

• plynulý přechod k soklové liště

bez mezer

Jasné výhody! 

3



4

SLF
Soklová lišta
Objímky a tvarovky do 22 mm 

SLF lišta

Soklová lišta z pla-

stového komorového 

profilu L

Balení: 20 m, délka 

2 m

Obj. č. 
21-1001-0000 
(SLF A 2M)

314,00 Kč/m

Obj. č. 
21-1001-0001 
(SLF BH 2M)

302,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0002
(SLF BD 2M)

314,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0003
(SLF EW 2M)

314,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0004
(SLF NB 2M)

314,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0005
(SLF EH 2M)

294,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0006
(SLF ED 2M)

314,00 Kč/m

SLF PLUS

Soklová lišta s 

pružnou těsnicí 

páskou k podlaze  

Balení: 20 m, délka 

2 m

  

Vnitřní roh
80° - 100°
S pružnou těsnicí 
páskou
Balení: 10 kusů

Pozor: 

pouze při použití
s IE SCH 0002

Obj. č.
21-1001-0068
(IE 100 A)

174,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0069
(IE 100 BH)

169,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0070
(IE 100 BD)

174,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0071
(IE 100 EW)

174,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0072
(IE 100 NB)

174,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0073
(IE 100 EH)

169,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0074
(IE 100 ED)

174,00 Kč/ks

Vnitřní roh
100°- 135°

Balení: 10 kusů

Pozor:

pouze při použití
s IE SCH 0002

Obj. č.
21-1001-0079
(IE 135 A)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0080
(IE 135 BH)

220,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0081
(IE 135 BD)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0082
(IE 135 EW)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0083
(IE 135 NB)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0084
(IE 135 EH)

220,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0085
(IE 135 ED)

226,00 Kč/ks

Vnější roh
80° - 100°

Balení: 10 kusů

Pozor: 

pouze při použití
s AE SCH 0003

Obj. č.
21-1001-0090
(AE 100 A)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0091
(AE 100 BH)

220,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0092
(AE 100 BD)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0093
(AE 100 EW)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0094
(AE 100 NB)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0095
(AE 100 EH)

220,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0096
(AE 100 ED)

226,00 Kč/ks

Spojka

Balení: 10 kusů

Pozor:

pouze při použití
s SV SCH 0004

Obj. č.
21-1001-0035
(SV A)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0036
(SV BH)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0037
(SV BD)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0038
(SV EW)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0039
(SV NB)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0040
(SV EH)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0041
(SV ED)

147,00 Kč/ks

Levá koncovka

Stejná koncovka také 

pro BLF

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1001-0046
(ES A levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0047
(ES BH levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0048
(ES BD levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0049
(ES EW levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0050
(ES NB levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0051
(ES EH levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0052
(ES ED levá)

118,00 Kč/ks

Pravá koncovka

Stejná koncovka také 

pro BLF

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1001-0057
(ES A pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0058
(ES BH pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0059
(ES BD pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0060
(ES EW pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0061
(ES NB pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0062
(ES EH pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0063
(ES ED pravá)

118,00 Kč/ks

Těsnicí páska
měkké samolepicí
těsnění pro prodloužení
lišty ke stěně a
k podlaze. Balení: 24 m
Délka: 2 m

Obj. č.
21-1009-0022
(DLW EH)
stejné jako dub světlý

113,00 Kč/m

Obj. č.
21-1009-0023
(DLW W)
stejně jako bílá

113,00 Kč/m

Obj. č.
21-1009-0022
(DLW EH)
stejně jako buk světlý

113,00 Kč/m

SLF

Soklo

pružn

pásko

Balen

2 m

Lev

Stej

pro

e

Prav

Stej

pro 

Bale

Těsn

Bale

Pra

Vnitř
80° 
S pru
pásk
Balen

Vnitř
100°

Balen

Vnějš
80° - 

Balení

Spojk

Javor Buk světlý  Buk tmavý Jasan bílý Dub světlý  Dub tmavýOřech

Všechny dekory jsou na projekt k dispozici 
také v délkách 4 m od 2.560 m = plná 
paleta. Nákup probíhá v rámci jedné 
dodávky! 

Pozor! 



5

Šroubová hmoždinka obj. č. 21-1009-0009 (DHB 0009) 

Šroubová hmoždinka pro duté tvárnice a sádrokartonové stěny.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks na objímku, 2 kusy na rohovou objímku

Balení: 50 ks    692,00 Kč/bal

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0007 (ND 0007)

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Spotřeba: 1 ks pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000

Balení: 50 ks                                                                                  335,00 Kč//bal

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0008 (ND 0008)

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Balení: 50 ks, spotřeba: 1 ks na objímku, 2 ks na rohovou objímku.

Pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000 použijte 21-1009-0007

Balení: 50 ks    571,00 Kč/bal

HZ vnitřní rohová objímka obj. č. 21-1009-0002 (IE SCH 0002)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm. 

Vhodné pro všechny profily IE, IET a IEL v odpovídajícím dekoru. 

Objímka se nastavuje do rohů v rozmezí 80°-135°. 

Instalujte širší stranou nahoru, protože vedení probíhá kónicky.

Spotřeba: 1 ks na vnitřní roh.

Balení: 40 ks 76,60 Kč/ks

HZ vnější rohová objímka obj. č. 21-1009-0003 (AE SCH 0003)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm. 

Vhodné pro všechny profily IE, IET a IEL v odpovídajícím dekoru.

Objímka se nastavuje do rohů v rozmezí 80°-100°.

Spotřeba: 1 ks na vnější roh.

Balení: 40 ks 76,60 Kč/ks

HZ spojková objímka obj. č. 21-1009-0004 (SV SCH 0004)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm.

Pouze při použití s objímkou SV v odpovídajícím dekoru.

Spotřeba: 1 ks na spojkovou objímku.

Balení: 40 ks 76,60 Kč/ks

Náhradní jezdec obj. č. 21-1009-0006 (S 2001)

vhodné pro všechny objímky HZ (kromě SCH 0005)

Balení: 40 ks 25,50 Kč/ks

HZ objímka obj. č. 21-1009-0001 (SCH 0001)

Objímka před instalací trubek, montážní hloubka do 22 mm.

Vhodné pro všechny profily HZ SLF, HZ SLF PLUS, HZ SLT a HZ SLL. 

Spotřeba: 2 ks na metr. 

Balení: 40 ks 43,00 Kč/ks

HZ objímka obj. č. 21-1009-0000 (SCH 0000)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm. 

Vhodné pro všechny profily HZ SLF, HZ SLF PLUS, HZ SLT a HZ SLL

Spotřeba: 2 ks na metr.

Balení: 40 ks 33,60 Kč/ks
Obj. č.
21-1001-0007
(SLF W 2M)

239,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0008
(SLF G 2M)

257,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0009
(SLF GR 2M)

385,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0010
(SLF AL 2M)

385,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0011
(SLF W Plus2M)

241,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0012
(SLF G Plus2M)

260,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0075
(IE 100 W)

143,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0076
(IE 100 G)

143,00 Kč/m

Obj. č.
21-1001-0077
(IE 100 GR)

174,00/ks

Obj. č.
21-1001-0078
(IE 100 AL)

174,00/ks

Obj. č.
21-1001-0086
(IE 135 W)

200,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0087
(IE 135 G)

200,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0088
(IE 135 GR)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0089
(IE 135 AL)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0097
(AE 100 W)

169,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0098
(AE 100 G)

169,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0099
(AE 100 GR)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0100
(AE 100 AL)

226,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0042
(SV W)

79,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0043
(SV G)

79,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0044
(SV GR)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0045
(SV AL)

147,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0053
(ES W levá)

65,20 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0054
(ES G levá

74,20 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0055
(ES GR levá) 

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0056
(ES AL levá) 

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0064
(ES W pravá)

65,20 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0065
(ES G pravá)

74,20 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0066
(ES GR pravá)

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0067
(ES AL pravá)

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0023
(DLW W)
stejné jako jasan bílý

113,00 Kč/m

Obj. č.
21-1009-0024
(DLW G)

113,00 Kč/m

Bílá (RAL 9010) 
Grafi t  Hliníík  

Šedá (RAL 7035)  

!



Krycí lišta

z plastového komoro-

vého profilu; kompati-

bilní se SLF

Balení: 20 m

Délka 2 m

Obj. č.
21-1006-0000
(BLF A 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0001
(BLF BH 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0002
(BLF BD 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0003
(BLF EW 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0004
(BLF NB 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0005
(BLF EH 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0006
(BLF ED 2M)

244,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0007
(BLF W 2M)

211,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0008
(BLF G 2M)

220,00 Kč/ks

Vnitřní roh pro krycí

lištu

také pro přechod 

z BLF na SLF

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1006-0011
(IE BLF A)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0012
(IE BLF BH)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0013
(IE BLF BD)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0014
(IE BLF EW)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0015
(IE BLF NB)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0016
(IE BLF EH)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0017
(IE BLF ED)

140,00 Kč//ks

Obj. č.
21-1006-0018
(IE BLF W)

90,80 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0019
(IE BLF G)

90,80 Kč/ks

Vnější roh pro krycí 

lištu

také pro přechod 

z BLF na SLF

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1006-0022
(AE BLF A)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0023
(AE BLF BH)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0024
(AE BLF BD)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0025
(AE BLF EW)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0026
(AE BLF NB)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0027
(AE BLF EH)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0028
(AE BLF ED)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0029
(AE BLF W)

90,80 Kč

Obj. č.
21-1006-0030
(AE BLF G)

90,80 Kč

Spojka pro krycí lištu

Balení: 10 kusů 

Obj. č.
21-1006-0033
(ST BLF A)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0034
(ST BLF BH)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0035
(ST BLF BD)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0036
(ST BLF EW)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0037
(ST BLF NB)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0038
(ST BLF EH)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0039
(ST BLF ED)

90,40 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0040
(ST BLF W)

67,30 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0041
(ST BLF G)

67,30 Kč/ks

Levá koncovka

pro SLF a BLF

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1001-0046
(ES A levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0047
(ES BH levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0048
(ES BD levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0049
(ES EW levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0050
(ES NB levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0051
(ES EH levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0052
(ES ED levá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0053
(ES W levá)

65,20 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0054
(ES G levá)

74,20 Kč/ks

Pravá koncovka

pro SLF a BLF

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1001-0057
(ES A pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0058
(ES BH pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0059
(ES BD pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0060
(ES EW pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0061
(ES NB pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0062
(ES EH pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0063
(ES ED pravá)

118,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0064
(ES W pravá)

65,20 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0065
(ES G pravá)

74,20 Kč/ks

6

HZ držák obj. č. 21-1009-0011 (BLH 0011)

Držák krycí lišty pro upevnění krycích lišt BLF. 

Kobercové krycí lišty BLT se upevňují pouze pomocí vrutu bez držáku.

Spotřeba: 2 kusy na metr

Držáky krycích lišt se umísťují každých 50 cm.

Balení: 40 kusů     25,50 Kč/ks

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0007 (ND 0007)

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Spotřeba: 1 ks pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000. 

Balení: 50 kusů    335,00 Kč/bal

BLF
Krycí lišta
z komorového profi lu

K

z

v

b

B

D

Javor Buk světlý  Buk tmavý Jasan bílý Dub světlý  Dub tmavý Bílá 
(RAL 9010) 

Ořech
Šedá 

(RAL 7035)  



Obj. č.
21-1006-0009
(BLF Gr 2M)

299,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0010
(BLF AL 2M)

299,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0020
(IE BLF GR)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0021
(IE BLF AL)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0031
(AE BLF GR)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0032
(AE BLF AL)

140,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0042
(ST BLF GR)

111,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1006-0043
(ST BLF AL)

111,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0055
(ES GR levá)

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0056
(ES AL levá)

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0066
(ES GR pravá

144,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1001-0067
(ES AL pravá)

144,00 Kč/ks

Kobercová krycí lišta

se samolepicí páskou, 

kompatibilní s SLT.

Balení: 20 m

Délka: 2 m

(montáž bez BLH)

Obj. č.
21-1007-0000
(BLT W 2M)

223,00 Kč/m

Kobercová krycí lišta

BLT    

7

Bílá (RAL 9010) 

Grafi t Hliníík  



SLL

SLL soklová lišta

pro 3 trubky nebo

elektroinstalační

kabelový žlab

Balení: 20 m

Délka: 2 m

Obj. č.
21-1003-0000
(SLL EH 2M)

391,00 Kč/m

Obj. č.
21-1003-0001
(SLL W 2M)

325,00 Kč/m

Vnitřní roh

POZOR: pouze pro

použití s IE SCH 0002

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1003-0002
(IEL EH)

169,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1003-0003
(IEL W)

117,00 Kč/ks

Vnější roh

POZOR: pouze pro

použití s AE SCH 0003

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1003-0004
(AEL EH)

179,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1003-0005
(AEL W)

127,00 Kč/ks

Spojka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1003-0006
(STL EH)

130,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1003-0007
(STL W)

93,60 Kč/ks

Levá koncoka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1003-0008
(ESL EH levá)

143,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1003-0009
(ESL W levá)

90,80 Kč/ks

Pravá koncovka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1003-0010
(ESL EH pravá)

143,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1003-0011
(ESL W pravá)

90,80 Kč/ks

Dub světlý  

S

p

e

k

B

D

Bílá (RAL 9010) 

V

P

p

B

HZ vnitřní rohová objímka obj. č. 21-1009-0002 (IE SCH 0002)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm. 

Vhodné pro všechny profily IE, IET a IEL v odpovídajícím dekoru. 

Objímka se nastavuje do rohů v rozmezí 80°-135°. 

Instalujte širší stranou nahoru, protože vedení probíhá kónicky.

Spotřeba: 1 ks na vnitřní roh.

Balení: 40 ks 76,60 Kč/ks

HZ objímka obj. č. 21-1009-0001 (SCH 0001)

Objímka před instalací trubek, montážní hloubka do 22 mm.

Vhodné pro všechny profily HZ SLF, HZ SLF PLUS, HZ SLT a HZ SLL. 

Spotřeba: 2 ks na metr. 

Balení: 40 ks 43,00 Kč/ks

8

Šroubová hmoždinka obj. č. 21-1009-0009 (DHB 0009) 

Šroubová hmoždinka pro duté tvárnice a sádrokartonové stěny.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks na objímku, 2 kusy na rohovou objímku

Balení: 50 ks    692,00 Kč/bal

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0007 (ND 0007)

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Spotřeba: 1 ks pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000

Balení: 50 ks  335,00 Kč/bal

HZ kryt pro elektrozásuvku obj. č. 21-1003-0012 (SDC 62 x 62)

Zásuvkový kryt: plast, bílý, (podobný RAL 9010), výřez 62 x 62 mm.

Vhodné pro elektrozásuvku (není součástí dodávky). K instalaci bez rámečku. 

Kryt se skládá ze zadní a přední stěny pro co nejjednodušší montáž. 

Dále je vhodný pro rozvody anténní, datové a telefonní.

Balení: 1 ks 755,00 Kč/ks

HZ kryt pro elektrozásuvku obj. č. 21-1003-0013 (SDC 73 x 73)

Zásuvkový kryt: plast, bílý, (podobný RAL 9010), výřez 73 x 73 mm.

Vhodné pro elektrozásuvku s rámečkem (není součástí dodávky). 

Kryt se skládá ze zadní a přední stěny pro co nejjednodušší montáž.

Dále je vhodný pro rozvody anténní, datové a telefonní.

Balení: 1 ks 755,00 Kč/ks

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0008 (ND 0008)

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Balení: 50 ks, spotřeba: 1 ks na objímku, 2 ks na rohovou objímku.

Pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000 použijte 21-1009-0007

Balení: 50 ks    571,00 Kč/bal

HZ vnější rohová objímka obj. č. 21-1009-0003 (AE SCH 0003)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm. 

Vhodné pro všechny profily IE, IET a IEL v odpovídajícím dekoru.

Objímka se nastavuje do rohů v rozmezí 80°-100°.

Spotřeba: 1 ks na vnější roh.

Balení: 40 ks 76,60 Kč/ks

Soklová lišta s prodlouženým profi lem
Objímky a tvarovky do 22 mm 

HZ objímka obj. č. 21-1009-0000 (SCH 0000)

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 22 mm. 

Vhodné pro všechny profily HZ SLF, HZ SLF PLUS, HZ SLT a HZ SLL

Spotřeba: 2 ks na metr.

Balení: 40 ks 33,60 Kč/ks



Kobercová lišta

pro kobercovou

vložku se samolepicí

páskou

Balení: 20 m

Délka: 2 m

Obj. č.
21-1002-0000
(SLT W 2M)

303,00 Kč//m

Vnitřní roh

POZOR: pouze pro

použití s IE SCH 0002

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1002-0001
(IET W)

104,00 Kč/ks

Vnější roh

POZOR: pouze pro

použití s AE SCH 0003

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1002-0002
(AET W)

104,00 Kč/ks

Spojka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1002-0003
(STT W)

64,80 Kč/ks

Koncovka levá

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1002-0004
(EST W levá)

80,60 Kč/ks

Koncovka pravá

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1002-0005
(EST W pravá)

80,60 Kč/ks

9

v

Bílá (RAL 9010) 

SLT

Kobercová lišta
Objímky a tvarovky do 22 mm 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Soklové lišty 

Náhradní jezdec

vhodné pro všechny

objímky HZ

(kromě SCH 0005)

Balení: 40 kusů

Obj. č.
21-1009-0006
(S 2001)

25,50 Kč/ks

Vyštipovací kleště

pro čisté zpracování

lišt ve spojení s HZ

přípojkami

Obj. č.
21-1009-0027
(AKZ)

2 491,00 Kč/ks

AWA-montážní

měrka

pro HZ AWA a HZ

PBV

Obj. č.
21-1009-0029
(ML AWA)

260,00 Kč/ks

Balicí fólie

z PE, průhledná

1 role = 100 m

šířka 50 cm

Obj. č.
21-1009-0026
(VF)

3 114,00 Kč/ks

Pokosnice

vhodné pro pokosové

a rovné řezy

na všech lištách HZ

Obj. č.
21-1009-0025
(GSL)

2 133,00 Kč/ks



SLF 28 soklová lišta

s montážní

hloubkou do 28 mm

Balení: 20 m

Délka: 2 m

Obj. č.
21-1004-0000
(SLF 28 EH 2M)

350,00 Kč//m

Obj. č.
21-1004-0001
(SLF 28 W 2M)

299,00 Kč/m

Vnitřní roh

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1004-0002
(IE 28 EH)

158,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1004-0003
(IE 28 W)

96,00 Kč/ks

Vnější roh

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1004-0004
(AE 28 EH)

158,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1004-0005
(AE 28 W)

106,00 Kč//ks

Spojka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1004-0006
(ST 28 EH)

120,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1004-0007
(ST 28 W)

77,80 Kč/ks

Levá koncovka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1004-0008
(ES 28 EH levá)

133,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1004-0009
(ES 28 W levá)

90,80 Kč/ks

Pravá koncovka

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1004-0010
(ES 28 EH pravá)

133,00 Kč/ks

Obj. č.
21-1004-0011
(ES 28 W pravá)

90,80 Kč/ks

HZ objímka obj. č. 21-1009-0005 (SCH 0005) 

Objímka po instalaci trubek, montážní hloubka do 28 mm. 

Vhodné pro všechny profily HZ SLF 28.

Potřeba: 2 kusy na metr.

  

Balení: 40 kusů. 43,00 Kč/ks

Dub světlý  

s

h

B

D

Bílá (RAL 9010) 

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0008 (ND 0008) 

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Balení: 50 ks, spotřeba: 1 ks na objímku, 2 ks na rohovou objímku.

Pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000 použijte 21-1009-0007

Balení: 50 kusů. 571,00 Kč/bal

Hřebíková hmoždinka obj. č. 21-1009-0007 (ND 0007) 

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks pro dodatečné upevnění objímky obj. č. 21-1009-0000

Balení: 50 kusů.   335,00 Kč/bal

10

SLF 28
Soklová lišta
s montážní hloubkou do 28 mm

SLHW    

SLHW kompozitní

soklová lišta

Lišty s montážní

hloubkou do 22 mm

Balení: 10 m

Délka: 2 m

Obj. č.
21-1005-0001
(SLHW přírodní 
nabarvení)

505,00 Kč/m

Obj. č.
21-1005-0002
(SLHW A na
lakování)

668,00 Kč/m

Koncovka

Vhodná pro 

obj. č. 21-1005-0001

a 21-1005-0003. 

Lze použít na levé 

i pravé straně.

Balení: 1 kus

Obj. č.
21-1005-0003
(HW E)

88,80 Kč/ks

Přírodní Abachi

Lišta na bázi dřeva
z dřevěného kompozitu
s montážní hloubkou do 22 mm 

N O V
I N K A

!

od 2023 

SLHW v délkách 2 m 



11

Lisovací profi l Profi l V (10 bar) HKU dvoudílné křížení pro měď 

a uhlíkovou ocel

Mosazné křížení HZ s lisovacím profilem V 

je vhodné pro trubky z mědi nebo uhlíkové 

oceli. Lze jej použít pro pravé, levé a střední 

připojení. HKU s lisovacím profilem V je kom-

patibilní s AWA-E, AWA, PBV a PBV-L.

Balení: 10 párů

di = 15 mm

Obj. č. 21-1010-0000 
(HKU U 15 VP)
  

1 933,00 Kč/1pár

di = 18 mm

Obj. č. 21-1010-0001 
(HKU U 18 VP)

1 933,00 Kč/pár

di = 15 mm, 
poniklovaný

Obj. č. 21-1010-0002 
(HKU U 15 VPN)

2 346,00 Kč/pár

di = 18 mm, 
poniklovaný

Obj. č. 21-1010-0003 
(HKU U 18 VPN)

2 346,00 Kč/pár

Profi l V (10 bar) HKU dvoudílné křížení pro měď a uhlíko-

vou ocel (pravá a levá varianta)

Mosazné křížení HZ s lisovacím profilem V 

je vhodné pro trubky z mědi nebo uhlíkové 

oceli. Lze jej použít pro pravé a střední 

připojení nebo pro levé a střední připojení. 

HKU s lisovacím profilem V je kompatibilní s 

AWA-E, AWA, PBV a PBV-L.

Balení: 10 párů

di = 15 mm

Obj. č. 21-1010-0004 
(HKU 15 VPR)

1 787,00 Kč/pár

di = 18 mm

Obj. č. 21-1010-0006 
(HKU 18 VPR)

1 787,00 Kč/pár

di = 15 mmm

Obj. č. 21-1010-0005 
(HKU 15 VPL)

1 787,00 Kč/pár

di = 18 mmm

Obj. č. 21-1010-0007 
(HKU 18 VPL)

1 787,00 Kč/pár

Profi l M (10 bar) HKU dvoudílné křížení pro měď 

a uhlíkovou ocel

Mosazné křížení HZ s lisovacím profilem M 

je vhodné pro trubky z mědi nebo uhlíkové 

oceli. Lze jej použít pro pravé, levé a střední

připojení. HKU s lisovacím profi lem M je 

kompatibilní s AWA-E, AWA, PBV a PBV-L.

Balení: 10 párů

di = 15 mm

Obj. č. 21-1010-0010 
(HKU 15 M)

1 980,00 Kč/pár

di = 18 mm

Obj. č. 21-1010-0011 
(HKU 18 M)

1 980,00 Kč/pár

di = 15 mm, 
poniklovaný

Obj. č. 21-1010-0012 
(HKU 15 MN)

2 455,00 Kč/pár

di = 15 mm, 
poniklovaný

Obj. č. 21-1010-0013 
(HKU 18 MN),

2 455,00 Kč/pár

Profi l V (10 bar) HKU dvoudílné křížení pro měď 

a uhlíkovou ocel

Mosazné křížení HZ s lisovacím profilem V 

je vhodné pro trubky z mědi nebo uhlíkové 

oceli. Lze jej použít pro pravé, levé a střední

připojení. HKU s lisovacím profi lem V je 

kompatibilní s AWA-E, AWA, PBV a PBV-L

Balení: 10 párů

di = 15 mm

Obj. č. 21-1010-0008 
(HKU 15 VK)

1 776,00 Kč/pár

di = 18 mm

Obj. č. 21-1010-0009 
(HKU 18 VK)

1 776,00 Kč/pár

Svěrné šroubení Vnitřní závit ½"
(10 bar)

HKU dvoudílné křížení s 1/2“ vnitřním 

závitem

Mosazné křížení HZ s vnitřním závitem 1/2” 

pro přechodové šroubení na vícevrstvé 

trubky. Lze jej použít pro pravé, levé a střední 

připojení. Kompatibilní s AWA-E, AWA, PBV 

a PBV-L. 

Balení: 10 párů

di = ½" vnitřní závit

Obj. č. 21-1010-0018 
(HKU 1/2 I)

1 419,00 Kč/pár

EUROKONUS ¾" AG
(10 bar)

HKU dvoudílné křížení s 3/4“ Eurokonusem

Mosazné křížení HZ s vnějším závitem 3/4” 

Eurokonus pro přechodové šroubení na více-

vrstvé trubky. Lze jej použít pro pravé, levé 

a střední připojení. Kompatibilní s AWA-E, 

AWA, PBV a PBV-L. 

Balení: 10 párů

da = ¾" AG 
Eurokonus

Obj. č. 21-1010-0019 
(HKU 3/4 E)

1 382,00 Kč/pár

Pájecí profi l Pájení (10 bar) HKU dvoudílné křížení pro pájení

Mosazné křížení HZ je určeno k propojení 

s měděnými trubkami pájením. Lze jej použít 

pro pravé, levé a střední připojení. 

Kompatibilní s AWA-E, AWA, PBV a PBV-L.

Balení: 10 párů

di = 15 mm/da = 
18 mm

Obj. č. 21-1010-0014 
(HKU 15)

1 382,00 Kč/pár

di = 18 mm/da = 
22 mm

Obj. č. 21-1010-0015 
(HKU 18) 

1 382,00 Kč/pár

Pájení (10bar)    HKU dvoudílné křížení pro pájení

Mosazné křížení HZ je určeno k propojení 

s měděnými trubkami pájením. Lze jej použít 

pro pravé, levé a střední připojení. Kompati-

bilní s AWA-E, AWA, PBV a PBV-L.

Balení: 10 párů

di = 15 mm/da = 
18 mm

Obj. č. 21-1010-0016 
(HKU 15 L) 

1 297,00 Kč/pár

di = 18 mm/da = 
22 mm

Obj. č. 21-1010-0017 
(HKU 18 L)

1 297,00 Kč/pár

PODOMÍTKOVÁ 

PŘÍPOJKA

Podomítková přípojka HKU UP podomítková přípojka

s připojovacími oblouky z mědi Ø 15 mm,

k pájení a lisování, včetně krycí desky bílé

barvy, RAL 9010, s vývodem trubky Ø 15 

mm, 2 vruty a hmoždinkami. 

Balení: 10 párů

di = 15 mm

Obj. č. 21-1010-0020 
(HKU UP 15 Cu)

1 012,00 Kč/pár

Podomítková přípojka HKU UP Inox podomítková přípojka

s připojovacími oblouky z nerezové oceli

Ø 15 mm, pro llisování nebo svěrná

šroubení včetně krycí desky bílé barvy, RAL

9010 s vývodem trubky Ø 15 mm, 2 vruty a 

hmoždinkami. 

Balení: 10 párů

di = 15 mm

Obj. č. 21-1010-0021 
(HKU UP 15 Inox)

1 087,00 Kč/pár

HKU
Křížení pro připojení otopných těles
lisovací, svěrné šroubení a pájecí profi l

Profi l V (10 bar)

(10 bar)



12

Varianta HKU 
AWA / PBV / Příslušenství

Nastavitelné připojení otopného 
tělesa mezi HZ křížením 
a VK otopným tělesem

Svěrné šroubení obj. č. 21-1010-0027 (KVI0027)  

Poniklované svěrné šroubení s dvojitou vsuvkou pro připojovací 

oblouk (PBV) nebo uzavíratelnou přípojku (AWA-E, AWA) 

a kompaktní radiátor s vnitřním závitem ½‘‘. 

Spotřeba: 2 kusy na pár AWA/PBV.

Balení: 10 kusů       275,00 Kč/ks

Obj. č. 21-1010-0027 (KVI0027)

Svěrné šroubení obj. č. 21-1010-0026 (KVA0026)     

Poniklované svěrné šroubení pro připojovací oblouk (PBV) nebo 

uzavíratelnou přípojku (AWA-E, AWA) a kompaktní radiátor s 

vnitřním závitem ¾‘‘.

Spotřeba: 2 kusy na pár AWA/PBV

Balení: 10 kusů  143,00 Kč/ks

Obj. č. 21-1010-0026 (KVA0026)01

Svěrné šroubení obj. č. 21-1010-0028 (KV0028)  

Poniklované svěrné šroubení vhodné pro horní připojení všech 

radiátorových přípojek HZ, pro CU  a měkké ocelové trubky, 

Ø 15 mm.

Spotřeba: 2 kusy na pár AWA/PBV.

Balení: 10 kusů     114,00 Kč/ks

Obj. č. 21-1010-0028 (KV0028)

Uzavíratelná přípojka AWA 

Obj. č. 21-1010-0022 (AWA)  

Vyrobeno z měděné trubky s ½‘‘ svěrným šroubením Ø 15 mm,

pro připojení mezi HZ křížením HKU a VK otopným tělesem,

poniklováno.

Spotřeba: 1 pár

Balení: 10 párů      1 017,00 Kč/párObj. č. 21-1010-0022 (10 bar)

PBV připojovací oblouk 

Obj. č. 21-1010-0024 (PBV)  

Vyrobeno z měděné trubky s ½‘‘ svěrným šroubením, Ø 15 mm,

pro připojení mezi HZ křížením HKU a VK otopným tělesem,

poniklováno.

Spotřeba: 1 pár

Balení: 10 párů     552,00 KčpárObj. č. 21-1010-0024 (10 bar)

PBV připojovací oblouk prodloužený 

Obj. č. 21-1010-0025 (PBV-L)  

Vyrobeno z měděné trubky s ½‘‘ svěrným šroubením, Ø 15 mm,

pro připojení mezi HZ křížením HKU a VK otopným tělesem,

poniklováno. 

Spotřeba: 1 pár

Balení: 10 párů      1 186,00 Kč/pár

Obj. č. 21-1010-0025 (10 bar)

Uzavíratelná přípojka AWA s vypouštěním   

Obj. č. 21-1010-0023 (AWA-E)  

Vyrobeno z měděné trubky s ½“ svěrným šroubením, Ø 15 mm,

délka horizontální přípojky: 150 mm, pro připojení mezi HZ

křížením a VK otopným tělesem, poniklovano. Vhodné pro

třívrstvá otopná tělesa. Spotřeba: 1 pár

Balení: 10 párů      1 209,00 Kč/párObj. č. 21-1010-0023 (10 bar)

HKU Art.-Nr. 1534 (10bar)

HKU T-kus HZ křížení pro připojení radiátoru - šroubovací, 

3/4“ Eurokonus

Obj. č. 21-1010-0029 (HKU VAR)  

HZ šroubovací 3/4" Eurokonus, bez vybrání do stěny, lze použít

vpravo, vlevo a uprostřed, poniklovaná mosaz vhodné pro AWA-E,

AWA, PBV a PBV-L.

Spotřeba: 1 pár

Balení: 10 párů   1 264,00 Kč/pár

da = 16 x 2,0 mm

Obj. č.
21-1010-0030
(VER 16x2)  

492,00 Kč/sada

da = 16 x 2,2 mm

Obj. č.
21-1010-0031
(VER 16x2,2)  

492,00 Kč/sada

da = 16 x 2,25 mm

Obj. č.
21-1010-0032
(VER 16x2,25)
  
492,00 Kč/sada

da = 20 x 2,0 mm

Obj. č.
21-1010-0033
(VER 20x2,0)  

492,00 Kč/sada

da = 20 x 2,2 mm

Obj. č.
21-1010-0039
(VER 20x2,2)  

492,00 Kč/sada

da = 20 x 2,25 mm

Obj. č.
21-1010-0034
(VER 20x2,25)  

492,00 Kč/sada

da = 20 x 2,8 mm

Obj. č.
21-1010-0035
(VER 20x2,8)  

492,00 Kč/sada

da = 15 x 1,0 mm

Obj. č.
21-1010-0036
(VER 15x1)  

492,00 Kč/sada

da = 18 x 1,0 mm

Obj. č.
21-1010-0037
(VER 18x1)  

492,00 Kč/sada

da = 12 x 1,0 mm

Obj. č.
21-1010-0040
(VER 12x1)  

492,00 Kč/sada

HZ svěrné šroubení 3/4" Eurokonus

HZ svěrné šroubení 3/4“ vhodné pro HZ křížení

Obj. 21-1010-0029 pro vícevrstvé nebo kovové trubky

Spotřeba: 1 sada

Ø 12 , Ø 15, Ø 18 = nerezová ocel, měď, uhlíková ocel

Ø 16, Ø 20 = kompozitní trubka.

492,00 Kč/sadaBalení: 4 kusy = 1 sada

Připojovací sada
Obj. č. 21-1010-0041

Sada se skládá z:

Obj. č. 21-1010-0029 (HKU VAR)
Obj. č. 21-1010-0022 (AWA)
Obj. č. 21-1010-0026 (KVA) (2 ks)

2 497,00 Kč/sada

Připojovací sada
Obj. č. 21-1010-0043

Sada se skládá z:

Obj. č. 21-1010-0029 (HKU VAR)
Obj. č. 21-1010-0022 (AWA)
Obj. č. 21-1010-0027 (KVI) (2 ks)

2 497,00 Kč/sada



13

Záslepka

k přípojkám

otopných těles

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1009-0012
(AB A)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0013
(AB BH)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0014
(AB BD)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0018
(AB W)
stejně jako bílá

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0015
(AB NB)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0016
(AB EH)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0017
(AB ED)

76,60 Kč/ks

Javor Buk světlý  Buk tmavý Jasan bílý Dub světlý  Dub tmavýOřech

AWA-montážní měrka 

Obj. č. 21-1009-0029 (ML AWA) 

pro HZ AWA a HZ PBV 

Balení: 1 ks                             260,00 Kč/ks

A

O

Obj. č. 21-1009-0029 Obj. č. 21-1009-0027

Vyštipovací kleště 

Obj. č. 21-1009-0027 (AKZ)  

Ausklinkzange zur schnellen und sauberen 

Sockelleistenaussparung für den HZ 

Heizkörperanschluss

Balení: 1 ks                          2 491,00 Kč/ks

Obj. č. 21-1010-0042

HZ spojka pro montáž a tlakovou 

zkoušku

Obj. č. 21-1010-0042 (MAH)  

Skládá se z:

1 ks Cu oblouk

Balení: 1 ks                             678,00 Kč/ks

Příslušenství
Soklové lišty
a připojení k otopnému tělesu

Záslepka

k přípojkám

otopných těles

Balení: 10 kusů

Obj. č.
21-1009-0018
(AB W)
stejné jako

jasan bílý

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0019
(AB G)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0020
(AB GR)

76,60 Kč/ks

Obj. č.
21-1009-0021
(AB AL)

76,60 Kč/ks

Grafi t  Hliníík  Weiß (RAL 9010) Grau (RAL 7035) 



STP L

STP U

14

Hřebíková hmoždinka Obj. č. 21-1009-0007 (ND 0007)

Hřebíková hmoždinka se zapuštěnou hlavou a šroubovým hřebíkem.

Balení: 50 kusů.

Spotřeba: 2 kusy na upevňovací díl 335,00 Kč/bal

Plastové stoupačkové lišty
v profi lu L

Plastové stoupačkové lišty
v profi lu U

Stoupačková lišta L

plastový komorový

profil bílý (RAL9010)

Balení: 16 m

Délka: 2 m

Vnitřní rozměr:
75 x 150 mm

21-1008-0012
(STP L 75-150)

674,00 Kč/m

Vnitřní rozměr: 
100 x 200 mm

21-1008-0013
(STP L 100-200)

822,00 Kč/m

Vnitřní rozměr:
200 x 200 mm

21-1008-0014
(STP L 200-200)

1 256,00 Kč/m

Stoupačková lišta L

plastový komorový

profil bílý (RAL9010)

Balení: 24 m

Délka: 3 m

Vnitřní rozměr: 
75 x 150 mm

Obj. č.
21-1008-0015
(STP L 75-150)

674,00 Kč/m

Vnitřní rozměr: 
100 x 200 mm

Obj. č.
21-1008-0016
(STP L 100-200)

822,00 Kč/m

Vnitřní rozměr:
200 x 200 mm

Obj. č.
21-1008-0017
(STP L 200-200)

1 256,00 Kč/m

Upevňovací díl

pro upevnění lišt L

Balení: 40 ks

Spotřeba: 2 kusy na metr

Spotřeba u STP L

200-200:

4 kusy na metr

pro STP L 75-150 

Obj. č.
21-1008-0018
(BFK L 75-150) 

85,90 Kč/ks

pro STP L 100-200

Obj. č.
21-1008-0019
(BFK L 100-200)

98,50 Kč/ks

pro STP L 200-200

Obj. č.
21-1008-0010
(BFK 200) 

66,10 Kč/ks

HZ koncový kryt

pro stoupačkové

lišty STP L

Balení: 1 ks

pro STP 75-150

Obj. č.
21-1008-0021
(ES STP 150)

215,00 Kč/ks

pro STP 100-200

Obj. č.
21-1008-0022
(ES STP 200)

303,00 Kčks

Stoupačková lišta U

plastový komorový

prof i l  bí lý (RAL

9010),

Balení: 16 m

Délka: 2 m

Vnitřní rozměr:
50 x 100 mm

21-1008-0000
(STP U 50-100) 

586,00 Kč/m

IVnitřní rozměr: 
75 x 150 mm

21-1008-0001
(STP U 75-150)

789,00 Kč/m

Vnitřní rozměr: 
100 x 200 mm

21-1008-0002
(STP U 100-200)

1 087,00 Kč/m

Vnitřní rozměr: 
150 x 250 mm

21-1008-0004
(STP U 150-250)

1 661,00 Kč/m

Stoupačková lišta U

plastový komorový

prof i l  bí lý (RAL

9010),

Balení: 24 m

Délka: 3 m

Vnitřní rozměr: 
50 x 100 mm

Obj. č.
21-1008-0004
(STP 50-100)

586,00 Kč/m

Vnitřní rozměr: 
75 x 150 mm

Obj. č.
21-1008-0005
(STP 75-150)

789,00 Kč/m

Vnitřní rozměr:
100 x 200 mm

Obj. č.
21-1008-0006
(STP 100-200)

1 087,00 Kč/m

Vnitřní rozměr:
150 x 250 mm

Obj. č.
21-1008-0007
(STP 150-250)
Balení: 6 m/karton

1 661,00 Kč/m

Upevňovací díl

pro upevnění lišt U

spotřeba: 2 kusy

na metr

Balení: 40 kusů

pro STP 50-100 

Obj. č.
21-1008-0008
(BFK 100)

45,00 Kč/ks

pro STP 75-150

Obj. č.
21-1008-0009
(BFK 150)

53,50 Kč/ks

pro STP 100-200

Obj. č.
21-1008-0010
(BFK 200)

66,10 Kč/ks

pro STP 150-250

Obj. č.
21-1008-0011
(BFK 250)

85,10 Kč/ks

HZ koncový kryt

pro stoupačkové

lišty STP U

Balení: 1 ks

pro STP 50-100 

Obj. č.
21-1008-0020
(ES STP 100)

193,00 Kč/ks

pro STP 75-150

Obj. č.
21-1008-0021
(ES STP 150)

215,00 Kč/ks

pro STP 100-200

Obj. č.
21-1008-0022
(ES STP 200)

303,00 Kč/ks

N O V
I N K A

!

od 2023 

STP v délkách 2 m 

N O V
I N K A

!

od 2023 

STP v délkách 2 m 



15

Hřebíková hmoždinka

se zapuštěnou hlavou

a šroubovým řebíkem

Balení: 50 kusů

Spotřeba: 2 kusy na

upevňovací díl

Obj. č.
21-1009-0007
(ND 40-6)

335,00 Kč/bal

Stoupačková rozeta

pro boční vývod potrubí 

ze stoupačkové lišty

Trubky do Ø 18 mm

Obj. č.
21-1008-0026
(STR 18)

101,00 Kč/ks

Trubky do Ø 22 mm

Obj. č.
21-1008-0027
(STR 22)

101,00 Kč/ks

Napojovací díl

pro STP-L a STP-U

(dvě části)

Balení: 1 ks

Obj. č.
21-1008-0033
(SV STP)

195,00 Kč/ks

Těsnicí páska

pro utěsnění STP

ke stěně, bílá,

samolepicí, délka 3 m

Balení: 48 m

Obj. č.
21-1008-0028
(DLW W-EW)

107,00 Kč/m

Těsnící páska

pro utěsnění STP

ke stěně, bílá,

samolepicí, délka 2 m

Balení: 48 m

Obj. č. 
21-1008-0029
(DLW W-EW)

113,00 Kč/m

Kontrolní dvířka

z ocelového plechu,

pro instalaci do STP

obj. č. 21-1008-0006, 

obj. č. 21-1008-0016,

obj. č. 21-1008-0017,

obj. č. 21-1008-0007, 

bílá

15 x 15 cm

Obj. č.
21-1008-0023
(RT 15-15)

2 244,00 Kč/ks

15 x 20 cm

Obj. č.
21-1008-0024
(RT 15-20)

2 338,00 Kč/ks

15 x 25 cm

Obj. č.
21-1008-0025
(RT 15-25)

2 528,00 Kč/ks

Nástroj pro

demontáž lišt

Balení: 1 ks

Obj. č.
21-1009-0028
(AW)

325,00 Kč/ks

Příslušenství
Stoupačkové lišty

Souběžně s ceníkem používejte náš katalog a zadávací dokumentaci. V případě jakýchkoli dotazů nás 
neváhejte kontaktovat. Aktuální informace naleznete na internetu na adrese www.ducotech.cz.

Společnost Duco Tech CZ s.r.o. není odpovědná za škody vzniklé tiskovými chybami a technickými 
nepřesnostmi. Informace uvedené v ceníku mohou být společností Duco Tech CZ s.r.o. upraveny 
či aktualizovány bez předchozího upozornění.

Obchodní závazkové vztahy se řídí Všeobecnymi obchodními podmínkami společnosti Duco Tech CZ s.r.o.

Aktuální znění VOP naleznete na stránce https://www.ducotech.cz/ke-stazeni.html

Napojo

pro STP

(dvě čá

Balení:



Duco Tech CZ s.r.o.

Polívkova 583/30
158 00 Praha 5
T: +420 777 504 235
E: obchod@ducotech.cz

PK004-2023-04


